MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 o

Rua Dona Maria Faustina, nº 300, Centro. (5 ‘-¥,
* ,CE,P 17.475-021 — LUCÍ.AN-ÓPOLIS -SP Lucianc’po is

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. Minha, sua, de todos nós!

Fone: (14) 3286 1209/ 1177 Pa
prefeitura@Iucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N°. 6.177/2024

HUMBERTO ~ ZANINOTO ~ MALDONADO,  Prefeito  Municipal de

Luciandpolis, Estado de S&o Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Designar a servidora DENISE DA SILVA MAXIMO TECHERA, matricula nº

389-1, ocupante do emprego de ESCRITURARIO (A), referéncia “15", para responder pela função de CHEFE
DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, referéncia “19”,

outubro de 2024 a 05 de novembro de 2024, fazendo jus & i

de férias do titular, no periodo de 07 de

a de remuneragéo.